
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 

DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO "G. RODARI" 
VIA E. LOI, 21 -  97019  VITTORIA  (RG)  

Cod. mecc. RGEE03500N - C.F. 82002400883 
Pec rgee03500n@pec.istruzione.it  e-mail  rgee03500n@istruzione.it 

www.scuolarodarivittoria.edu.it 
Tel. 0932/984478             337/1021412 

Codice univoco ufficio: UFFQUX        Codice IPA: istsc_rgee03500n 

Oggetto: Personale  ATA – ASS.TE AMM.VO -Decreto di approvazione e pubblicazione della graduatoria interna definitiva d’istituto ai 
 fini dell’individuazione del personale ATA – ASS.TE AMM.VO soprannumerario, per l’anno scolastico 2021/22. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, relativo agli anni scolatici 2019/20, 

2020/21 e 2021/22 del 31/12/2018;  

VISTO l’art. 40 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto del personale ATA; 

VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio; 

VISTA la scheda compilata dal personale ATA – Ass.te Amm.vo titolare in questa istituzione Scolastica; 

DECRETA 

L’ approvazione e la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo della scuola e sul sito web della scuola, della graduatoria interna 

definitiva, ai fini dell’individuazione del personale Ata – Ass.te Amm.vo soprannumerario per l’ A.S. 2021/2022. 

Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive 
modifiche e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Fabiana Bordieri 

Allegati:   Graduatoria definitiva perdenti posto  personale ATA – Ass.te Amm.vo per l’ A.S. 2021/2022 

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei collab.ri scolastici, soprannumerari per
l’anno scolastico 2021/2022 prot. N. 0002244 del 30/04/2021;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami da parte degli ass.ti amm.vi ;

mailto:rgee03500n@istruzione.it
http://www.scuolarodarivittoria.edu.it/


MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIA 

DIREZIONE DIDATTICA IV CIRCOLO "G. RODARI" 
VIA E. LOI, 21 -  97019  VITTORIA  (RG)  

Cod. mecc. RGEE03500N - C.F. 82002400883 
Pec rgee03500n@pec.istruzione.it  e-mail  rgee03500n@istruzione.it 

www.scuolarodarivittoria.edu.it 
Tel. 0932/984478          337/1021412 

Codice univoco ufficio: UFFQUX        Codice IPA: istsc_rgee03500n 

GRADUATORIA INTERNA DEFINITIVA PERDENTI POSTO PERSONALE ATA- ASS.TE AMM.VO-                                               

DI RUOLO PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI PER L'A.S. 2021/22 

 COMPILATA AI SENSI DEL C.C.N.I. MOBILITA' PER IL TRIENNIO 2019/20, 2020/21 E 2021/22 FIRMATO IL 31/12/2018 

n. Cognome Nome PUNTI Anzianità di 
servizio 

famiglia Titoli generali 

1   Nifosì     Patrizia      1032,00 1008,00 24,00 0,00 

2   Scepi     Antonio Filippo      644,00         620,00         24,00 0,00 

3   Pinnolo       Lucia 489,33 465,33 24,00 0,00 

Vittoria,   06/05/2021       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Fabiana Bordieri 

mailto:rgee03500n@istruzione.it
http://www.scuolarodarivittoria.edu.it/

		2021-05-06T09:51:46+0000
	BORDIERI FABIANA




